Sanguineæ virgæ quæ. 40. 20.
Et quæ sagmineæ, & saligineæ. 30. 9.
Sanguinolenti infantes qui dicantur. 113.
36.
Sanguinis pena iure Canonico nunquam imponitur. 83. 21.
Scævola Iurisconsultus, & alij magni viri pila ludebant. 48. 23.
Scorpiones flagellorum genus. 87. 38.
Scorpiones parentes necant, & quomodo. 67. 12.
Scripturæ ordo non attenditur quod hæredes, sed gradus. 187. 12.
Scylla patrem Nysum prodidit, & perdidit. 70. 4.
Senecæ loci referuntur, & exponuntur. 4.
25. & 11. 7. & 68. 5. & 25. 32. & 50. 6. &
62. 2. & 68. 5. & 90. 2. & 110. 6. & 120.
9. & 124. 14. & 128. 46. & 152. 12. & 153.
16. & 154. 28.
Senectus venerabilis est. 99. 44. & seqq.
Senatusconsultum Plautianum. 104. 2. in margine.
Sepultura parricidæ interdicti, & quare. 77. 1. & seqq.
Sepulturam humanitatis ratione mortuis deberi, natura ab omnibus curari, quin, & ab animalibus, aliquando tamen damnatis iusta ex causa interdici, & alia de sepultura. 79. 22. cum multis seqq.
Sepultura an, & quatenus hodie parricidis denegetur. 78. 14. & seq.
Servi in ægritudine à domino desituti liberi sunt. 104. 4.
Servus libertatis favore quam poterit consequetur. 193. 30. & seqq.
Severus Imperator Antonino filio, à quo parum abfuit ut interficeretur, peperit. 154. 27.
Simiam insui cum parricidis, & quare. 65.
1. & seqq.
Simiæ maximè homines imitantur, himis complectendo catulos necant. 67. 12.
Socrates sine ratione homines simias vocabat. 66. post 2.
Soleæ lignæ quæ apud Ciceronem, & eorum usus. 47. 21.
Solon in parricidas non statuit. 11. post 7.
SOLONIS lege, nihil parentibus debebant spuri. 97 post 28.
Vel qui artem aliquam ab eis edociti non essent. 104. 7.
Spiramentis Regis vxorem, cur aversatus fuerit Alexander. 141. post 17.

Sponsam qui interficerit an teneatur par ricidij. 143. vers. Vnde.
Spurios ab ingenuos procul arcebant Athenienses. 97. 23.
Statuæ aliquando damnatae, & quare. 6. in principi.
Stephani Pighij sententia reicitur. 26. 9.
Stratesiclea, ut prior filio occideretur tortores rogavit. 128. 49.
Struthionis avis maxima est erga foetum oblivio. 127. 42.
Substitutio est secundi hæredis appellatio. 187. 11.
Substitutionum species. 188. 17. & seqq.
Substitutiones fieri possunt præcarijs, vel legitimis verbis. 188. in fine.
Substitutio pupillaris vnde profluxerit. 189. 11.
Substitutio obliquis verbis filijs non fit, & quare. 190. 15.
Substitutio quæ excedit metam pubertatis, post id tempus habetur, ac si non esset facta. 192. 10. & seqq.
Substitutio pupillaris pupillorum favore introducta. 192. 14. & 26.
Substitutio eadem directum, & obliquum ius nequit comprehendere. 192. 18. & 19.
Substitutio pupillaris directo facta in codicillis ad obliquam perducitur. 193. 33.
Substitutio directa ad fideicommissariam non trahitur crebro, & ex more. 194.
36.
Substituere ex hæreditatis possumus. 194. 10.
Substituere naturalibus liberis, an pater possit. 195. 14. & seqq.
Substituere filio in adrogationem dato possumus. 195. 18.
Substituere extraneum possumus, et si po stea eum in nepotis locum adrogaverimus. 195. 20. & seqq.
Substituere ex intervallo quis potest. 196.
24.
Substitutio compendio à milite facta post pubertatem quo iure valeat. 199. 2. & seqq.
Substitutio expressa quæ. 203. 2.
Substitutio directa pagani in codicillis inflicitur ad fideicommissariam. 184. 13.
Suetonij Tranquilli locus de confessione parricidij in dubium vocatur. 155. 6.
Et alij citantur, & expenduntur.
34. 9. & 46. 12. & 75. 22. & 78. 16.
& 108. 19.
Superstitioni qui, & vnde dicantur. 125. 31.
Supplicia quæ apud Romanos in delictis atro-